
                                                                                                                         
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                               ΠΡΑΚΤΙΚΟ  34
               Δ Η Μ Ο Σ
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ -                                         
          ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                                            

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   324/2020

    ΘΕΜΑ  12ο : Εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του δημοτικού προϋ/σμού τρέχοντος
                        έτους, κατόπιν της  υπ' αριθ. 152/2020 Α.Δ.Σ.

Στο Λουτράκι σήμερα την  6η  του μηνός Οκτωβρίου, του έτους 2020, ημέρα
της  εβδομάδος  Τρίτη  και  ώρα  10:00,  πραγματοποιήθηκε  τακτική,  δια  περιφοράς
μέσω  ηλεκτρονικού  ταχυδρομείου, σύμφωνα  με  την  από  11-03-2020  Πράξη
Νομοθετικού Περιεχομένου (Φ.Ε.Κ. 55/11.03.2020 τ. Α'), συνεδρίαση της Οικονομικής
Επιτροπής,  μετά  την  υπ'  αριθ.  17713/02-10-2020  πρόσκληση  του  Προέδρου  κ.
Γεωργίου Αλκ. ΓΚΙΩΝΗ - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε
κάθε ένα μέλος της, προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της
ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί
συνόλου επτά (7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής δήλωσαν συμμετοχή επτά (7),
ήτοι
Συμμετέχοντες: 1.Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ - Δήμαρχος - Πρόεδρος, 2.Σακελλαρίου
Αναστάσιος,  3.Παπαθανασίου  Αθανάσιος,  4.Κορδαλή  Σωτηρία,  5.Μουζάκης
Αθανάσιος, 6.Γεωργίου Αθανάσιος, 7.Σταυρόπουλος Κων/νος.
Μη συμμετέχοντες: ουδείς

Δεν  συμμετείχαν  οι  Πρόεδροι  των  Συμβουλίων  των  Κοινοτήτων  Λουτρακίου-
Περαχώρας, Αγίων Θεοδώρων, Ισθμίας και Πισίων. 

Επί του 12ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των
μελών του Σώματος τον οικείο φάκελο στον οποίο περιλαμβάνονται τα εξής:
1. Η υπ' αριθ. 152/2020 (ΑΔΑ:6Τ6ΓΩΛ3-Ζ5Σ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, με την
οποία  εγκρίθηκε η  αποξήλωση  στύλου  της  ΔΕΔΔΗΕ ευρισκομένου  επί  της  οδού
Ιατρίδου στους Αγίους Θεοδώρους, συνολικής δαπάνης 2.776,57 €, σύμφωνα με το
υπ' αριθ. 5066/06-08-2020 έγγραφο της ΔΕΔΔΗΕ Κορίνθου. 
2. Ο δημοτικός προϋπολογισμός τρέχοντος έτους όπου στον Κ.Α. 20-7325.023 του
σκέλους των εξόδων του με τίτλο "Επεκτάσεις ηλεκτροφωτισμού και λοιπές δαπάνες
εγκαταστάσεων και έργων ΔΕΗ σε εγκαταστάσεις κοινής χρήσεως του Δήμου στη
Δ.Ε. Αγίων Θεοδώρων" προβλέπεται σχετική πίστωση.  
3. Η  από  13-08-2020  εισηγητική  έκθεση  του  Τμήματος  Ηλεκτρομηχανολογικών
'Εργων  του  Δήμου,  σύμφωνα  με  την  οποία  προτείνεται  η  έγκριση  της  ανωτέρω
αποξήλωσης στύλου της ΔΕΔΔΗΕ.  

 
Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω καθώς και τις

διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 

HM1: 14-10-2020 14:22:19



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι        Ο μ ό φ ω ν α

Εξειδικεύει πίστωση ποσού #2.776,57# € σε βάρος του Κ.Α. 20-7325.023 του
σκέλους  των  εξόδων  δημοτικού  προϋπολογισμού  τρέχοντος  έτους  με  τίτλο:
"Επεκτάσεις ηλεκτροφωτισμού και λοιπές δαπάνες εγκαταστάσεων και έργων ΔΕΗ σε
εγκαταστάσεις  κοινής  χρήσεως  του  Δήμου  στη  Δ.Ε.  Αγίων  Θεοδώρων"  για
αποξήλωση στύλου της ΔΕΔΔΗΕ ευρισκομένου επί της οδού Ιατρίδου στους Αγίους
Θεοδώρους, σύμφωνα με την υπ' αριθ. 152/2020 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό   324/2020

            Ο Πρόεδρος                      Τα Μέλη
 της Οικονομικής Επιτροπής                     ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ Αναστάσιος  
             Δήμαρχος

                                                                       ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Αθανάσιος
                                                                                                              

                                                                       ΚΟΡΔΑΛΗ Σωτηρία
   Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ                                      
                                                                                 ΜΟΥΖΑΚΗΣ Αθανάσιος
                                                                               
                                                                                 ΓΕΩΡΓΙΟΥ Αθανάσιος

                                                                                 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Κων/νος

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

